PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	Принято Вологодской городской Думой

	24 декабря 2020 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 1.3 пункта 1 решения Вологодской городской Думы    от 06 мая 2010 года № 342 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий в отношении земельных участков, расположенных  на территории муниципального образования «Город Вологда»» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Абзац третий после слов «договора мены» дополнить словами и цифрами «в случаях, предусмотренных подпунктом 1 статьи 39.21 Земельного кодекса Российской Федерации,»;

1.2. Дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- по заключению в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, договора мены в случаях, предусмотренных подпунктом 2 статьи 39.21 Земельного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Вологодской городской Думой.».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 19 февраля 2015 года № 203 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися       в собственности муниципального образования «Город Вологда»» следующие изменения:

2.1. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что заключение в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Вологда», договора мены в случаях, предусмотренных подпунктом 2 статьи 39.21 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляется Администрацией города Вологды по согласованию с Вологодской городской Думой.».

2.2. Пункты 2, 3 считать соответственно пунктами 3, 4.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы             и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

24 декабря 2020 года
№ 351